REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
féemijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, dat¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktif t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
dat& 11.05.2006.

. AUTORIZIM
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NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ € verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument |
jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.
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T¢€ dhénat né kété fage jané konfidenciale.

FATMIRA HAJDARI (HAJDARAJ)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shije te Investimi dhe Buznesi “Blu kafe” ish ne Q.Studentt, te djalit | xosrar Noteriale n/ Rep, nr

Kitjald Hajdri. < 0! dar06.06 2012 Shum
160,000 Euro.

Nga shitja e sipercituat , 14.000 Ero, 1 kam kaluar ne banken time, shume 14.000 Euro,
(katermbedhjete mije) euro
“Banken Credins” , te tjerat i ka perdor shitesi per shiyrje kredie , dhe

per interesa te tij.
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[ Pension familjar dhe pension Suplimentar, per ish bashkeshortin tim
| Azem Hajdari.

- Shperblim mujor nga Partia Demokratike Tirane (si ndihme financiare
| per femijet) 30.000 (tridhjetemije) leke ne muaj e nga viti 1998.

Lu4150s (njemijon e dyzete |
tremije e teteqind ¢ tetedhjete ¢ |
tre) leke

%

720.000 (shtateqind e njezet
mije) leke

Nuk ekziston me.

| Dygan rreth 70m2, e blere qe ne vitin 2000, prane ambasades
| Amerikane Tirane, dhene me gera nje subjekti, me gera mujore
70.000 (shtatedhjetemije)leke ne muaj.

| Ambjent i marre me gera ne “Qytetin Studenti” Tirane,nga djali im
| Kirjald Hajdari, me Kontraten e dates 05.06.2009, me Nr Rep.
dhe <ol, nga Ministria Ekonomise, me nje afat 10 vjet. Aktualisht
perdoret per Bar-Kafe.

Vajza ime Rudina Hajdari, eshte e punesuar nga Korriku 2009, prane

840.000 (teteqind e dyzet mije) |

%_‘,—_—_—_——_——
Shitur me Kotrat Noteria
Rep,

T c2106.06.2012.Shum
160.000 BEuro.

" Aktualisht eshte jasht shtetit, |

| Drejtorise se Perfagesimit me Naton, ne Ministrise se Jashme, Tirane,

i{w
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

REPUBLIKA F. SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparsh&m deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.
¢ Té& dhénat pé&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidenciatitetin e tyre.

1| leke. Kest mujor 1726.4,

tokalit Bar Kafe,

Kredi (vipi) e marre ne Nentor te vitit 000, nga ish Banka ¢ | Shlyer me
kursimeve, per rikonstruksion shtepte, ne shumen 2500.000 | principal

gjth interes e
1,292.906,
Njemiljon e dygint &
nenetdhjete ¢ dymije e
nentgint & gjashte) leke

Mbetur 629.000(gjashteqint
e njezet e nente mije leke) |
leke

Kredi e marre me daten 27.10.2007, prane Alfa Bank, Tirane, | Shiyer me gjith interes e | Mbetur me interes dhe |
ne shomen 1900.000 (njemiljon e nenqid mije) leke, per | principa 1.926.202 | principal 15.783.591 i§
arsye rikonstruksioni te nje ambjenti te marre me gera nga | (njemiljon e nenteqin e
djali im Kirjald Hajdari, rreth 280 m2, prane Qytetit Studenti | njezet e gjashte mije e
Tirane. Kestet e kredise i shlyhen djali, nga te ardhurat ¢ | dyqinte dy) leke.

( pesembedhjete miljon ¢

shtategint tetedhjete e tre ;%
mije ¢ pesqint ¢ nentedhjete |
e nje) leke
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